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MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË
REGJISTRI I KËRKESAVE PËR INFORMIM 
		Tetor 2020 – Dhjetor 2020

	Nr. 
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	1. 
	01.10.2020
	Kerkon te informohet lidhur me rishperndarjen e fondeve nga buxheti tek kompanite qe menaxhojne mbetjet urbane
	14.10.2020
	Perfunduar
	0

	2. 
	06.10.2020
	Dok per marrëveshjes koncesionare mes Autoritetit Kontraktor (fillimisht ministria e Mjedisit, më pas e transferuar tek Ministria e Energjisë) me kompaninë “Albtek Energy” (Inceneratori i Elbasanit) mbi ndërtimin e impiantit të djegies së mbetjeve urbane për Qarkun e Elbasan
	19.10.2020
	Perfunduar
	0

	3. 
	09.10.2020
	Kerkon info mbi dokumentacionin qe duhet te dërgohet per te përfituar rimbursim per shpenzime varrimi per personat qe vdesin jashtë territorit te Rep se Shqiperise
	15.10.2020
	Perfunduar
	0

	4. 
	13.10.2020
	Kerkojne tu vihet ne disposicion dosja e aplikimit ne proceduren konkurruese per objektin minerara Cukaj -Kraste
	19.10.2020
	Perfunduar
	0

	5. 
	 16.10.2020 
	Kerkese per dok qe duhet plotësuar per tu rimbursuar per shpenzime varrimi
	19.10.2020
	Perfunduar
	0

	6. 
	16.10.2020 
	Kerkese per informacion per dokumentacionin qe duhet per tu pajisur me licence projektimi
	19.10.2020
	Perfunduar
	0

	7. 
	16.10.2020
	Kerkese per informacion per Uren e Madhe te Kukesit
	11.11.2020
	Perfunduar
	0

	8. 
	19.10.2020
	Kopje per Studimin e fizibilitetit që i ka paraprirë nënshkrimit të kontratës për Ndërtimin dhe Operimin e Impiantit të Djegies së Mbetjeve Urbane të Qarkut të Elbasanit
	12.11.2020
	Perfunduar
	0

	9. 
	20.10.2020 
	Kerkese per kopje te "Mastërplanit të Zhvillimit të Gazit" në Shqipëri, projekt i Bashkimit Evropian.
	22.10.2020
	Perfunduar
	0

	10. 
	20.10.2020 
	Kerkese per një kopje të projekteve ose skicave, të 3 inceneratorëve në Shqipëri, atij të Sharrës, Fierit dhe Elbasanit me konçensionar kompaninë “Integrated Energy BV
	22.10.2020
	Perfunduar
	0

	11. 27.0
	20.10.2020 
	Kerkese per informacion lidhur me Inceneratorin e Fierit
	29.10.2020
	Perfunduar
	0

	12. 
	21.10.2020
	Kerkon info lidhur me procedurat martesore
	22.10.2020
	Perfunduar
	0

	13. 
	21.10.2020
	Kerkese per te dhënat (tabelore) mbi mbetjet urbane, në dhjetë vitet e fundit, sipas rretheve (qarqeve).
	02.11.2020
	Perfunduar
	0

	14. 
	22.10.2020
	Kerkese per informacion lidhur me rrugën Kardhiq-Delvinë
	22.10.2020
	Perfunduar
	0

	15. 
	23.10.2020
	Disa pyetje lidhur me marreveshjen per parkun diellor te Karavastas.
	23.10.2020
	
	

	16. 
	23.10.2020 
	Kerkese per informacion lidhur me persona me aftësi të kufizuar janë të punësuar aktualisht pranë MIE.
	29.10.2020
	Perfunduar
	0

	17. 10.0
	23.10.2020
	Kerkese per informacion lidhur me zinxhiri i prodhimit dhe i shitjes së kromit në Shqipëri.
	29.10.2020
	Perfunduar
	0

	18. 
	23.10.2020
	Kerkohet  informacion lidhur me projektin e rruges Korçe-Kolonje.
	29.10.2020
	Perfunduar
	0

	19. 
	26.10.2020
	Kerkese per informacion lidhur me guroret si në zonën e Krujës dhe Urës Vajgurore.
	
	
	

	20. 
	26.10.2020 
	Kerkese per nje kopje te projektit "Sistemet e Furnizimit me Uje dhe Kanalizimeve ne Bashkine Himare dhe fshatrat e saj bregdetare.
	29.10.2020
	Perfunduar
	0

	21. 
	30.10.2020
	Kerkese per informacion lidhur me ferrokromin FeCr.
	11.11.2020
	Perfunduar
	0

	22. 
	02.11.2020
	Kërkesë për informacion lidhur me aplikimet faktike në emër te shoqërisë AlphaSolar Partners.
	11.11.2020
	Perfunduar
	0

	23. 
	02.11.2020
	Kerkese per informacion ne lidhje me 
me realizimin e objektivave, te përcaktuara ne  "Planin Kombetar te Veprimit per Integrimin e Romeve dhe Egiiptianeve ne Republiken e e Shqiperise, 2016 - 2020
	16.11.2020
	Perfunduar
	0

	24. 
	06.11.2020
	Kërkesë për informacion lidhur me 
ndërtimin e linjës së  interkonjeksionit 400 kilovoltshe Elbasan-Manastir.


	11.11.2020
	Perfunduar
	0

	25. 
	06.11.2020
	Kerkon te informohet lidhur me aktivitetin minerar në Pogradec.

	20.11.2020
	Perfunduar
	0

	26. 
	11.11.2020
	Kerkon te informohet per kontratën e Koncesionit “Për Ndërtimin, Shfrytëzimin dhe Administrimin e Hidrocentralit BORIE-LURE 1 dhe 2, me kapacitet prodhues 1800MW.
	18.11.2020
	Perfunduar
	0

	27. 
	12.11.2020
	Kerkon te informohet per te rritur piket e licenses. 

	16.11.2020
	Perfunduar
	0

	28. 
	19.11.2020
	Kerkon te informohet per monitorimin e analizave te ujrave të liqenit të Ohrit.

	24.11.2020
	Perfunduar
	0

	29. 
	26.11.2020
	Kerkon te informohet per
distancat që kompanitë e  naftës duhet të ruajnë mes puseve të hapura për nxjerrjen e naftës dhe gazit.

	02.12.2020
	Perfunduar
	0

	30. 
	27.11.2020
	Kerkese per dokumentacion per kontratën e nënshkruar me  Kompaninë Voltalia, fituese e konkursit për Parkun Photovoltaik të Karavastasë (140 MW).
	02.12.2020
	Perfunduar
	0

	31. 
	02.12.2020
	Kerkese per info per kontratën shtesë të koncesionit për ndërtimin e hidrocentraleve “Sekë” dhe “Zais”.
	
	
	

	32. 
	02.12.2020
	Kerkon te informohet per Memorandumin e Bashkëpunimit me kompaninë kineze Pacific per ndertimin e segmenteve rrugore Thumanë – Pezë – Mullet dhe Pezë – Dushk. 


	16.12.2020
	Perfunduar
	0

	33. 
	02.12.2020
	Kerkese lidhur me projektin e Statusit të Minatorit.

	16.12.2020
	Perfunduar
	0

	34. 
	09.12.2020
	Kerkese per informacion dhe dokumenaticon per rimbursim shpenzime varrimi.
	11.12.2020
	Perfunduar
	0

	35. 
	14.12.2020
	Disa pyetje lidhur me aksidentet e shitesve ambulante pergjate rrugeve kombetare ne vend.

	15.12.2020
	Perfunduar
	0

	36. 
	15.12.2020
	Kerkese per info që lidhet me rezervën e sigurisë për shoqëritë aksionere dhe ato me përgjegjësi të kufizuar.
	
	
	

	37. 
	21.12.2020
	Kerkese per raportet periodike të monitorimit në Hecin e Qytezës.
	24.12.2020
	Perfunduar
	0

	38. 
	22.12.2020
	Kerkese per dok per procedura martesore per personat qe jetojnë jashte
	23.12.2020
	Perfunduar
	0
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